

Más info aquí



SORTEAMOS 1000 CESTAS



Sugerencia de presentación.

FROIZ

el súper de casa

¡Participa por cada 15€ de compra!

Del 17 de noviembre al 17 de diciembre de 2025.
Sorteo 18 de diciembre de 2025 ante notario.

Bases legales y toda la información de la promoción en www.froiz.es



ORIGEN NACIONAL

AHORRA

2,65€

1,89 €
kilo

Mandarina
Clementina
Bollo kg

AHORRA

5,95€

4,95 €
kilo

Filetes de jamón
fresco de cerdo kg



AHORRA

18,49€

16,59 €
kilo

Ternera rellena
elaboración
propia kg



AHORRA

3,74€

2,95 €
11,80€/kg

Turrón Picó Alicante
o Jijona suprema
250 g unidad

DEL 2 AL 17 DE DICIEMBRE 2025



Navidad
FROIZ



FRUTERÍA

Disponible en los Centros con sección.



AHORRA

~~6,45€~~
5,79 € kilo

ORIGEN NACIONAL

Variedad: Pizarro
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 32 mm y +

Nuez Pizarro kg

AHORRA

~~2,29€~~
1,69 € kilo

Variedad: Gold
Origen: Costa Rica
Categoría: I
Calibre: 6

**Piña Del Monte
pieza 1,8 kg**

AHORRA

~~2,65€~~
1,89 € kilo

ORIGEN NACIONAL

Variedad: Clemenules
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 1/ 1X/ 1XX

**Mandarina
Clementina Bollo kg**

AHORRA

~~3,25€~~
2,95 € kilo

Variedad: Pink lady
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 80 / 85 mm

**Manzana
Pink Lady kg**

AHORRA

~~3,99€~~
2,99 € kilo

Variedad: Hayward
Origen: Grecia
Categoría: I
Calibre: 30 / 39

Kiwi cesta 1 kg

AHORRA

~~2,49€~~
1,99 €
0,80€/kg

Variedad: Melodie
Origen: Francia
Categoría: I
Calibre: 40 mm y +

**Patata Meleiro
bolsa 2,5 kg**

AHORRA

~~1,85€~~
1,49 €
85 g: 17,53€/kg | 100 g: 14,90€/kg

**Florette Antiox, Brotes
classics 100 g o
ensalada tierna
85 g unidad**



**Hummus clásico
Ensalandia
Gourmet 240 g**

~~1,99€~~
1,79 €
7,46€/kg



**Tortilla de patata
casera Palacios
con cebolla
caramelizada
600 g**

~~5,15€~~
4,90 €
8,17€/kg

AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**

Descuento en la unidad de menor importe

**¡Combinálas
como quieras!**



**Masa de hojaldre Froiz redonda 230 g
o masa empanada rectangular 280 g
unidad**



**Hojas de lasaña
Rana 250 g**

~~2,40€~~
1,99 €
7,96€/kg

AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**

Descuento en la unidad de menor importe

**¡Combinálas
como quieras!**



**Tallarines en salsa marinara con
langostinos, merluza del Cabo con
pisto al pimentón o pollo barbacoa
estilo campestre Nós 300 g unidad**





Disponible en los Centros con sección.

AHORRA



**Navidad
FROIZ**

AHORRA

~~8,99€~~
7,99€ kilo



Pierna de Pavo ElPozo Extratiernos a las tres pimientas con orejones, ciruelas, pasas y arándanos 1 kg aprox.

AHORRA

~~7,49€~~
6,99€ kilo

Pavita extra bandeja 3,8 kg aprox.



AHORRA

~~18,49€~~
16,59€ kilo



Ternera rellena elaboración propia kg



Haz tus encargos para esta Navidad

Recógelos el día y hora que elijas

Navidad

FROIZ

AHORRA

~~3,45€~~
2,59€ kilo



Traseros de pollo kg



AHORRA

~~5,95€~~
4,95€ kilo



Filetes de jamón fresco de cerdo kg



AHORRA

~~19,59€~~
16,89€ kilo



Chuletas de lomo de cerdo ibérico Legado kg



AHORRA

~~19,49€~~
17,89€ kilo



Chuletas de Ternera Gallega kg



Picada mixta ElPozo 500 g

~~5,69€~~
4,99€ 9,98€/kg



Filete de pechuga de pollo a las finas hierbas bandeja 460 g aprox.

~~9,75€~~
8,99€ kilo

PANADERÍA



~~0,94€~~
0,79€ 2,47€/kg

Barra Espiga tradición familiar 320 g



~~2,58€~~
2,19€ 9,95€/kg

Muffin Passion Red 2 u 220 g



Empanada de atún, bacalao con pasas, carne o pollo con champiñones kg

~~7,10€~~
6,49€ kilo



Atún Steak
Atunlo 125 g
1,99€
~~2,39€~~
15,92€/kg



Lomos y Centros
de Merluza del
Cabo N°s 400 g
4,49€
~~5,45€~~
11,23€/kg



5,99€
~~6,50€~~
23,96€/kg
Salmon Noruego Artiq
sin piel 2x125 g



Lomo de Bacalao
Desalado
Froitomar 510 g
10,99€
~~11,99€~~
21,55€/kg



Anillas de Pota
Argentina
Marendundi 400 g
4,99€
~~5,99€~~
12,48€/kg



Buey de mar
Pescanova
pieza 600-800 g
9,99€
~~10,99€~~
unidad



Gambas Froiz
peladas 80/110
315 g
3,95€
~~4,33€~~
12,54€/kg



Colas peladas
de gambón N°s
225 g
5,49€
~~5,99€~~
24,40€/kg



1,99€
~~2,14€~~
7,96€/kg
Carne de mejillón
cocido Aligator 250 g



15,99€
~~18,99€~~
Langostino Vannamei
Crudo 30-40: 2 kg

EL KILO SALE A
8,00€



18,99€
~~20,99€~~
37,98€/kg
Gamba
Roja-Alistado
Pescanova
500 g



25,99€
~~26,99€~~
Gambón
Pescanova
Froiz Selection
estuche 2 kg

EL KILO SALE A
13,00€



Vieira gallega
eviscerada
unidad
2,99€
~~3,49€~~



Vieira
media concha
3 u 400 g
8,95€
~~9,99€~~
22,38€/kg



Vieira del
Pacífico media
concha cruda
350 g
9,95€
~~10,99€~~
28,43€/kg



Varitas de pescado
clásicas Findus
250 g
1,99€
~~2,99€~~
7,96€/kg



Filetes de pescado
rebozado Fish&Chips
Findus 240 g
1,99€
~~3,39€~~
8,29€/kg



Verduras Findus
para sofrito
250 g
1,99€
~~2,79€~~
7,96€/kg



Coles de
Bruselas Findus
400 g
1,99€
~~2,79€~~
4,98€/kg



Espinacas
Findus en hojas
400 g
1,99€
~~2,64€~~
4,98€/kg



Croquetas La Cocinera
Artesanas de cocido
casero con jamón serrano
500 g o de jamón ibérico
400 g unidad
3,99€
~~4,75€~~
400 g: 9,98€/kg
500 g: 7,98€/kg



Pizza Ristorante Pepperoni-Salami 320 g, Speciale 330 g,
Prosciutto, Quattro Formaggi 340 g, Tonno 355 g
o Espinacas 390 g unidad



2ª unidad 50% DTO.
1,88€
Comprando 2
la unidad sale a 2,82€
320 g: 8,81€/kg
330 g: 8,55€/kg
340 g: 8,29€/kg
355 g: 7,94€/kg
390 g: 7,23€/kg



Piccolini Buitoni jamón y queso
o 3 quesos 270 g unidad

2ª unidad 50% DTO.
1,97€
Comprando 2
la unidad sale a 2,95€
10,93€/kg

1 unidad: 3,93€
14,55€/kg



PESCADERÍA

Disponible en los Centros con sección.



AHORRA
~~11,49€~~
8,99€ kilo

Nombre científico: LITOPENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: VENEZUELA
Calibre: 50 / 70
Modo de presentación: DESCONGELADO

Langostino vannamei
50-70 kg

AHORRA
~~10,99€~~
9,95€ kilo

Nombre científico: PENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: ECUADOR
Calibre: 40 / 50
Modo de presentación: COCIDO

Langostino vannamei
cocido 40 - 50 kg

AHORRA
~~13,69€~~
11,49€ kilo

Nombre científico: LOLIGO REYNAUDII
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: SEDALES Y ANZUELOS
Zona de Captura: ATL. SURESTE FAO 47
Calibre: 3 / 4
Modo de presentación: DESCONGELADO

Calamar del Cabo kg

AHORRA
~~27,99€~~
24,99€ kilo

Nombre científico: PALAEMON SERRATUS
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: NASAS Y TRAMPAS
Zona de Captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: 300 / 400
Modo de presentación: COCIDO

Camarón cocido
pequeño kg

AHORRA
~~10,99€~~
9,99€ kilo

Nombre científico: GADUS MORHUA
Método de producción: CAPTURADO
Artes de Pesca: REDES DE ENMALLE
Zona de Captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: S / C

Ventresca de bacalao
desalado kg

AHORRA
~~13,95€~~
11,95€ kilo

Nombre científico: SPARUS AURATA
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: ESPAÑA
Calibre: 800/1200
Modo de presentación: ENTERO

Dorada grande kg



Haz tus encargos para esta Navidad
Recógelos el día y hora que elijas

FELIZ
Navidad
FROIZ

Bacalao Froitomar
desalado miga
200 g

~~4,95€~~
3,99€
19,95€/kg

Bacalao Froitomar
desalado filete sin
espina 250 g

~~6,49€~~
5,49€
21,96€/kg

Bacalao Froitomar
taco 500 g

~~7,69€~~
6,99€
13,98€/kg

Anchoa del Cantábrico
Lorea en aceite de
oliva 45 g

~~4,95€~~
3,99€

Palitos de mar
Pescanova 305 g

~~2,19€~~
1,99€
6,52€/kg

La Gula del
Norte 200 g

2ª unidad 50% DTO.
3,18€
Comprando 2
la unidad sale a 4,77€
23,85€/kg

1 unidad: 6,35€
31,75€/kg

Salmón Ahumado
Dados Skandia
100 g

~~5,95€~~
4,99€
49,90€/kg

Trucha ahumada
del Pirineo
Martiko 80 g

~~4,59€~~
3,69€
46,13€/kg

Salmón noruego
ahumado
Martiko 50 g

~~2,95€~~
2,39€
47,80€/kg

Salmón noruego
Skandia ahumado
menos 30% de
sal 80 g

~~4,45€~~
3,89€
48,63€/kg

Salmón Skandia
ahumado bio
80 g

~~5,39€~~
4,89€
61,13€/kg



QUESOS

Disponible en los Centros con sección.



FELIZ
Navidad
FROIZ



AHORRA

12,49€
11,99 € kilo

Queso Larsa
clásico o ligero
barra kg



AHORRA

15,69€
12,99 € kilo

Queso Arla Havarti
I.G.P. Danés barra kg



AHORRA

12,45€
11,42 € kilo

Queso Barral D.O.P.
Arzúa-Ulloa kg



AHORRA

16,00€
14,95 € kilo

Queso fresco Tío Resti
elaborado con leche
pasteurizada de cabra kg



AHORRA

11,95€
10,95 € kilo

Queso Froiz
semicurado/kg



AHORRA

22,87€
19,95 € kilo

Queso
Doña Encarnación
oveja añejo kg



Haz tus encargos para esta Navidad

Recógelos el día y hora que elijas

FELIZ
Navidad
FROIZ



Cono Extrême doble
vainilla 6 u 420 g o
salted caramel 6 u
426 g unidad

4,99€
2,99 €

420 g: 7,12€/kg
426 g: 7,02€/kg



4,95€

4,99€

NOVEDAD

Carte D'or Les Desserts
yogur frutas del bosque
480 g o Pistacho Delight
461 g unidad

3,49 €

461 g: 7,57€/kg
480 g: 7,27€/kg



HELADOS

Helado tarrina Oreo
con mini cookies
287 g o Milka
chocolate vainilla
297 g unidad

4,99€
3,99 €

287 g: 13,90€/kg
297 g: 13,43€/kg



Helado mini sandwich
Dubai chocolate
Menorquina 6 u 300 g

6,50€
5,95 €

19,83€/kg



Helado 1880
Turrón de Jijona
tarrina 320 g

8,99€
7,49 €

23,41€/kg



Tarta Fantástica
Menorquina
550 g

6,50€
5,95 €

10,82€/kg

Navidad
FROIZ

REFRIGERADOS

ElPozo 1954 natural
asado con madera
de haya sin aditivos
Jamón extra 130 g
o Pechuga de Pavo
120 g unidad

~~2,65€~~
1,99€

120 g: 16,58€/kg
130 g: 15,31€/kg



**2ª unidad
50% DTO.**

1,73€

Comprando 2
la unidad sale a 2,59€

1 unidad: 3,45€

Jamón de pato
Martiko 40 g



**2ª unidad
50% DTO.**

1,63€

Comprando 2
la unidad sale a 2,44€
27,11€/kg

1 unidad: 3,25€
36,11€/kg

Pétalos de jamón
cocido ibérico Noel
90 g

Fuet Ibérico
Froiz Selection
extra 150 g

~~2,19€~~
1,99€
13,27€/kg



Jamón o paleta
de cebo ibérico
Legado 50%
raza ibérica 60 g
unidad

~~3,95€~~
3,65€
60,83€/kg



Queso Froiz
original o light
lonchas 200 g
unidad

~~2,46€~~
2,29€
11,45€/kg



Queso blanco
cremoso Xanceda
ecológico 175 g

~~2,87€~~
2,49€
14,23€/kg



Paté Martiko de pato,
oca superior 75 g, hígado de
pato lata 130 g o tabla de patés 4x35 g unidad

AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**

Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas
como quieras!

AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**

Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas
como quieras!



Queso Froiz
Selection oveja
viejo cuña 250 g

~~3,72€~~
3,59€
14,36€/kg



Queso Froiz
Selection oveja
curado 250 g

~~4,36€~~
3,99€
15,96€/kg



Queso García Baquero
Ya Cortado curado,
semicurado 225 g
o reserva 12 meses 200 g unidad

AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**

Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas
como quieras!

Sabores que anuncian la Navidad



Crema de queso Président Camembert, azul,
cheddar 125 g, Brie con trufa 105 g,
queso Camembert porciones 250 g,
queso cremoso La Brique 200 g
o rulo de cabra Sainte Maure 180 g unidad

YOGURES Y POSTRES



AHORRA

2ª unidad 50% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas como quieras!

Cuajada Danone 2x135 g, Arroz con leche 2x130 g o Copa chocolate nata 2x110 g unidad



Kéfir desnatado natural alto proteínas Kalekoi 500 ml

1,89€
2,55€
3,78€/kg



2x1

Comprando 2 la unidad sale a 2,00€ 3,33€/kg

1 unidad: 3,99€ 6,65€/kg

Actimel Danone natural o 0% natural 6x100 g unidad



Nata Asturiana montada original o azucarada sin lactosa spray 250 ml unidad

2,59€
2,85€
10,36€/litro



1,69€
2,09€
7,51€/kg

Margarina Flora vegetal con aceite de oliva y sin aceite de palma 225 g



3,69€
3,89€
14,76€/kg

Mantequilla Asturiana tradicional 250 g

Pequeños **GRANDES** placeres



Delicias La Lechera Turrón, galleta María, toffee, trufa 2x125 g, mousse de limón, dúo chocolate 4x59 g, o Panna Cotta natural 4x100 g unidad

AHORRA

2ª unidad 50% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas como quieras!

#Especialista en postres

INFANTIL



Potito Nestlé guisantes con ternera o verduritas con pavo 190 g unidad

1,44€
1,65€
7,58€/kg



1,79€
1,98€
7,16€/kg

Leche fermentada Xanceda ecológico junior con fresas 2x125 g

¡Sorteo de 1.000 entradas en el interior!

* Participa hasta el 25 de diciembre de 2025



Leche Nidina 2 infantil 800 g

15,95€
17,90€
19,94€/kg



Tarrito Smileat ecológico ternera con verduras o verduras con merluza 230 g unidad

1,99€
2,60€
8,65€/kg



1,49€
2,05€
0,01€/unidad
Bastoncillos Johnson's 100 u



Toallitas Dodot 64 u

0,85€
2ª unidad 50% DTO.
Comprando 2 la unidad sale a 1,27€ 0,02€/toallita

1 unidad: 1,69€ 0,03€/coallita



8,98€
2ª unidad 50% DTO.

Comprando 2 la unidad sale a 13,47€
54 u: 0,25€/unidad
58 u: 0,23€/unidad
62 u: 0,22€/unidad

1 unidad: 17,95€
54 u: 0,33€/unidad
58 u: 0,31€/unidad
62 u: 0,29€/unidad

Pañal Dodot Azul T3 (62 u), T4 (58 u) o T5 (54 u) unidad

SNACKS



Aceitunas La Española suave rellena de anchoa 130 g

1,59€
2,39€
12,23€/kg



2,49€
3,99€
16,60€/kg

Aceitunas Picaras La Española rellenas de jalapeño 3x50 g



Pipas Facundo suprema 190 g

1,60€
2ª unidad 50% DTO.
Comprando 2 la unidad sale a 2,40€ 12,63€/kg

1 unidad: 3,19€ 16,79€/kg



Lay's Gourmet Corte Ondulado 150 g, sal 170 g o Ruffles Matutano jamón XLB 243 g unidad

AHORRA

2ª unidad 50% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinálas como quieras!



Cerezas en
almibar denso
Helios rojas o
verdes 90 g
unidad

~~1,95€~~
1,75€
19,44€/kg



Pasas El Nogal
Moscatel
sin pepita 250 g

~~2,89€~~
2,45€
9,80€/kg



Avellanas
El Nogal
cáscara cruda
bolsa 300 g

~~4,25€~~
3,75€
12,50€/kg



Nuez Cáscara
California bolsa
500 g

~~3,19€~~
2,99€
5,98€/kg



~~2,99€~~
2,79€
12,68€/kg

Orejones albaricoque
Frumesa tarrina 220 g



~~3,29€~~
2,99€
13,29€/kg

Dátiles Medjoul con hueso
Frumesa tarrina 225 g



Higos
cuello dama
Dama de La Vera
extra 61/75
bolsa 400 g

~~3,29€~~
2,99€
7,48€/kg



~~10,99€~~
8,99€
23,97€/kg
Bombones
Ferrero Rocher
T-30 375 g



Bombones Valor
Selección Oro
0% azúcares
añadidos bote
200 g

~~6,25€~~
4,99€
24,95€/kg



Bombones Nestlé
caja roja 198 g

**2ª unidad
70% DTO.**
2,09€
Comprando 2
la unidad sale a 4,52€
22,83€/kg

1 unidad: 6,95€
35,10€/kg



Bombones
Lindor Cornet
leche o surtido
337 g unit

~~16,49€~~
12,49€
37,06€/kg



Mini Tostas Ortiz
formas Navidad
80 g

~~2,19€~~
1,85€
23,13€/kg



Panettone
Musfis mini
chocolate 100 g

~~1,75€~~
1,45€
14,50€/kg



Panettone Musfis
de frutas o pepitas
chocolate 500 g
unidad

~~3,75€~~
3,50€
7,00€/kg



Sidra M. Busto
natural 70 cl

~~2,10€~~
1,79€
2,56€/litro



Bebida
refrescante
Maeloc manzana
sin alcohol 75 cl

~~2,50€~~
1,85€
2,47€/litro



Pandoro Maina
clásico 750 g

~~6,95€~~
5,95€
7,93€/kg



Panettone
Maina
Il Panettone
750 g

~~7,95€~~
6,95€
9,27€/kg



Cava Jaume
Serra semi-seco
o brut nature
75 cl unit

~~3,95€~~
3,49€
4,65€/litro



Cava
Codorniu Original
semiseco 75 cl

~~6,95€~~
5,49€
7,32€/litro



Cava Freixenet
Cordón Negro
semiseco
Gran Selección o
reserva brut 75 cl
unidad

~~8,49€~~
6,99€
9,32€/litro



~~7,99€~~
6,99€
11,65€/litro

Cava Freixenet
Mini Nevada 3x200 ml





NAVIDAD



Porras Prefritas
Congeladas
Maheso 320 g

~~3,25€~~
2,75€
8,59€/kg



~~2,89€~~
2,49€
14,65€/kg

Churros Maheso
Bites Nocilla
170 g



Chocolate Valor
a la taza brik 1 L

~~3,99€~~
3,19€



Cacao Valorcao
puro 500 g

~~4,10€~~
3,49€
6,98€/kg



~~2,29€~~
1,99€
6,63€/kg

Polvorón de almendra
El Mondeño estuche
300 g



Mantecadas
Los Maragatos
300 g

~~3,99€~~
3,69€
12,30€/kg



Cigarrillos de Tolosa
Casa Eceiza bote 160 g
o Tejas de Tolosa 150 g
unidad

~~6,15€~~
4,85€
150 g: 32,33€/kg
160 g: 30,31€/kg



Polvorón
El Molino del
Convento 350 g

~~3,99€~~
3,50€
10,00€/kg



Tortas
imperiales
Delaviuda 200 g

~~5,99€~~
4,95€
24,75€/kg



Surtido turrónes
Delaviuda selección
gourmet 200 g

~~5,55€~~
4,95€
24,75€/kg



Lacasa pistacho
chocolate con
leche 100 g

~~3,99€~~
3,25€
32,50€/kg



Turrón Lacasa
Conguitos
galleta 180 g

~~3,99€~~
3,25€
18,06€/kg



Turrón Lacasa
praliné chocolate
Lacasitos 215 g

~~3,99€~~
3,25€
15,12€/kg



Turrón Lacasitos
chocolate
blanco Fini Jelly
Kisses 215 g

~~3,99€~~
3,25€
15,12€/kg



Almendras rellenas
"25" 100 g

~~1,69€~~
1,25€
12,50€/kg



Figuritas de
mazapán "25"
100 g

~~1,59€~~
1,25€
12,50€/kg



Turrón Froiz
crujiente
chocolate negro
o blanco 200 g
unidad

~~2,55€~~
2,25€
11,25€/kg



Turrón "25"
yema tostada o
nata nuez
suprema 200 g
unidad

~~2,50€~~
2,25€
11,25€/kg



Turrón Picó
sin azúcar
Alicante o Jijona
suprema 200 g
unidad

~~2,95€~~
2,75€
13,75€/kg



Turrón Antiu Xixona
Etiqueta Negra
Alicante o Jijona
200 g unidad

~~3,95€~~
3,50€
17,50€/kg



Turrón Picó
Alicante o Jijona
suprema 250 g
unidad

~~3,74€~~
2,95€
11,80€/kg



Turrón Huesitos
original 200 g

~~4,95€~~
3,59€
17,95€/kg



Turrón Vicenz
de Nocilla 150 g



~~5,95€~~
4,95€
33,00€/kg



Turrón Vicenz
Pistacho 300 g

~~11,99€~~
10,50€
35,00€/kg





Aceite de oliva
Abril virgen extra
spray 200 ml
1,80€
1,95€
9,00€/litro



Aceite
de girasol
Abrilsol 1 L
1,65€
1,78€



Aceite de oliva
Abril 0,4º o 1º
1 L unidad
3,80€
4,05€



Aceite de oliva
Abril virgen extra
1 L
4,80€
5,05€



Caldo Avecrem
pollo 24 pastillas
240 g

**2ª unidad
50% DTO.**
1,48€
Comprando 2
la unidad sale a 2,22€
9,25€/kg
1 unidad: 2,95€
12,29€/kg



**2ª unidad
70% DTO.**
0,30€
Comprando 2
la unidad sale a 0,65€
1 unidad: 0,99€

Sazonador jugoso al horno Maggi ajo 36 g,
hierbas provenzales 34 g o barbacoa 30 g unidad



**2ª unidad
50% DTO.**
1,10€
Comprando 2
la unidad sale a 1,65€
1 unidad: 2,20€

Caldo casero Gallina Blanca
100 % natural gama 1 L unidad



**2ª unidad
70% DTO.**
1,29€
Comprando 2
la unidad sale a 2,80€
1 unidad: 4,30€

Caldo Aneto 100 % natural
pollo o verduras 1 L unidad



Crema Knorr Alicia,
calabacín con
queso de cabra o
Vichyssoise 500 ml
unidad
1,69€
2,25€
3,38€/litro



Arroz
La Cigala 1 kg
1,79€
1,98€



Arroz Sos
bomba 1 kg
4,99€
5,98€



3x2
Comprando 3
la unidad sale a 0,77€
79 g: 9,75€/kg
82 g: 9,39€/kg
1 unidad: 1,15€
79 g: 14,56€/kg
82 g: 14,02€/kg

Fideos orientales Yatekomo
Gallina Blanca barbacoa 82 g
o pollo con soja 79 g unidad



Yatekomo Arroz con Pollo y Salsa Teriyaki
83 g o Arroz con Ternera y Soja 84 g unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
1,00€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
83 g: 18,07€/kg
84 g: 17,86€/kg
1 unidad: 1,99€
83 g: 23,98€/kg
84 g: 23,69€/kg



**2ª unidad
70% DTO.**
0,45€
Comprando 2
la unidad sale a 0,98€
1,85€/kg
1 unidad: 1,50€
2,83€/kg

Alubias o garbanzos cocidos
Luengo Disney XL 530 g unidad



Harina
Harimsa
fuerza 1 kg
1,45€
1,86€



Harina Harimsa
integral avena
400 g
1,45€
1,83€
3,63€/kg



Tortillas Old El Paso
8 u 326 g
1 unidad: 2,32€
7,12€/kg

**2ª unidad
50% DTO.**
1,16€
Comprando 2
la unidad sale a 1,74€
5,34€/kg



Brocoli Ybarra
al natural 370 g
1,90€
2,10€
5,14€/kg



Espárragos
Casagrande
6/12 extra
frasco 205 g
2,29€
2,49€
11,17€/kg



Guisantes al natural o
Maíz dulce Bonduelle
3x140 g unidad
2,29€
3,55€
5,45€/kg



Cardo Ybarra
frasco 400 g
1,49€
1,59€
3,73€/kg



Crema Ibsa de
zanahoria o
verduras 530 g
unidad
1,79€
2,35€
3,38€/kg



Chucrut
Hengstenberg
al estilo bávaro
650 g
1,99€
2,20€
3,06€/kg



Fabada Litoral asturiana 420 g

**2ª unidad
70% DTO.**
0,74€
Comprando 2
la unidad sale a 1,60€
3,81€/kg
1 unidad: 2,45€
5,83€/kg



Preparados Carretilla fideuá,
paella marinera 250 g, guisantes
250 g: 7,96€/kg
300 g: 6,63€/kg
325 g: 6,12€/kg
1,99€

ALIMENTACIÓN

Navidad FROIZ



Tomate Orlando frito brik 350 g

0,85€
0,99€
2,43€/kg



Ketchup Prima Original 290 g o Mostaza Original 265 g unidad

1,49€
1,79€
265 g: 5,62€/kg
290 g: 5,14€/kg



Ketchup Heinz 460 g

2,99€
3,35€
6,50€/kg



Salsa Old El Paso Mexicana 312 g o Guacamole 320 g unidad

2,89€
3,39€
312 g: 9,26€/kg
320 g: 9,03€/kg



Barrilito Orlando ketchup 300 g, salsa brava o mostaza 290 g unidad

2ª unidad 50% DTO.

0,75€

Comprando 2 la unidad sale a 1,12€
290 g: 3,86€/kg
300 g: 3,73€/kg

1 unidad: 1,49€
290 g: 5,14€/kg
300 g: 4,97€/kg



Salsa Ybarra César, kebab o Ranchera Hollywood 250 ml unidad

1,95€
2,20€
7,80€/litro



Salsa fina Kraft tradicional 500 ml

1,99€
2,49€
3,98€/litro



Bechamel Reny Picot 500 ml

1,99€
2,29€
3,98€/litro



AHORRA

2ª unidad 50% DTO.

Descuento en la unidad de menor importe

¡Combinalas como quieras!

Mayonesa Hellmann's chili, ajo asado, bocabaja, trufa, bocabaja 250 ml, original 450 ml, vegetal 340 ml o bocabaja 430 ml unidad

CONSERVAS



3,29€
4,50€
Atún claro Calvo en aceite de oliva original o bajo en sal vuelca fácil 3x52 g unidad
21,09€/kg



3,29€
4,50€
Atún claro Calvo ligero en aceite de oliva 3x60 g
18,28€/kg



Bonito Albo en aceite de oliva 82 g

2,59€
3,59€
31,59€/kg



Mejillones Isabel en escabeche o en salsa de vieira 13/18 piezas 69 g unidad

1,95€
2,75€
28,26€/kg



Potón del Pacífico Galica en salsa americana o en su tinta 3x48 g unidad

2,39€
2,99€
16,60€/kg



Agujas Vigilante en aceite de oliva 88 g

2,55€
2,89€
28,98€/kg



Almeja blanca Galica al natural 63 g

2,59€
3,25€
41,11€/kg



Pulpo Vigilante en aceite de oliva 72 g

4,39€
4,99€
60,97€/kg



Mini Tostas con pasas Franjuba 125 g

2ª unidad 50% DTO.

0,59€

Comprando 2 la unidad sale a 0,89€
7,12€/kg

1 unidad: 1,18€
9,44€/kg



2,35€
2,75€

Tostadas Bio Santiveri gama 100 g: 23,50€/kg
115 g: 20,43€/kg unidad



Pan payés rebanadas 490 g

1,39€
1,47€
2,84€/kg



Pan de molde Oroweat gama 550 g unidad

2,79€
3,19€
5,07€/kg



Cereales Kellogg's Oaties avena y chocolate 360 g
2,99€
2,29€
6,36€/kg



Cereales Kellogg's Choco Krispies chocos 420 g
3,55€
2,99€
7,12€/kg



Cereales Nestlé Golden Grahams 375 g
3,99€
2,99€
7,97€/kg



2,99€
2,49€
3,11€/kg
Galletas Cuétara Tostada 800 g



3,85€
3,19€
4,23€/kg
Galletas Cuétara Campurrianas 755 g



2,29€
1,69€
14,08€/kg
Galleta Nocilla cookies o cookies & cream 120 g unidad



Galletas Coral Boer nata 330 g
2,15€
1,89€
5,73€/kg



3,95€
2,99€
11,68€/kg
Galletas Chips Ahoy! 256 g



Galletas Dinosaurus cereales 411 g
3,25€
2,49€
6,06€/kg



AHORRA
2ª unidad 50% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Galletas LU Mikado noir o blanco 75 g unidad



4,69€
3,95€
7,18€/kg
Surtido de Pastas Biscuits Galicia 550 g



Croissant integral 0% Dulcesol 240 g
1,99€
1,69€
7,04€/kg



Bizcochos Sancho Panza 3x100 g
1,24€
1,00€
3,33€/kg



Bizcocho Milka Tender Moo 140 g
2,25€
1,79€
12,79€/kg



1,99€
1,59€
15,90€/kg
Chocolate Milka Oreo o sabor a Cookie y trozos de galleta Chips Ahoy 100 g unidad



Chocolate Lindt Lindor leche o extra negro 60% cacao 100 g unidad
3,99€
2,99€
29,90€/kg



AHORRA
2ª unidad 70% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Chocolate Nestlé extrafino con leche o con leche y almendras 250 g unidad



2ª unidad 70% DTO.
1,14€
Comprando 2 la unidad sale a 2,47€
170 g: 14,53€/kg
200 g: 12,35€/kg

1 unidad: 3,79€
170 g: 22,29€/kg
200 g: 18,95€/kg

Chocolate Nestlé postres blanco, leche 170 g o negro 200 g unidad



AHORRA
2ª unidad 50% DTO.
Descuento en la unidad de menor importe
¡Combinálas como quieras!

Levadura Maizena panadería 5 sobres, harina express espesante 250 g, harina fina de maíz 700 g o Flanir El Niño 6x32 g 24 raciones unidad



Galletas Gullón Sharkies sin gluten 160 g
1,69€
1,25€
7,81€/kg



Galletas Gullón Zero sin azúcares barquillos de chocolate, vainilla 180 g, fibra 170 g o sándwich chocolate 250 g unidad
1,99€
1,49€
170 g: 8,76€/kg
180 g: 8,28€/kg
250 g: 5,96€/kg

DESAYUNOS Y MERIENDAS



1,95€
2,10€
4,88€/kg
Dulce de frutas El Quijote
3 sabores 400 g

1,40€
2ª unidad 50% DTO.
Comprando 2 la unidad sale a 2,10€
280 g: 7,50€/kg
290 g: 7,24€/kg
1 unidad: 2,79€
280 g: 9,96€/kg
290 g: 9,62€/kg
Mermelada La Vieja Fábrica Diet
naranja amarga 290 g o melocotón
280 g unidad

3,15€
3,95€
4,26€/kg
Leche
La Lechera
condensada
740 g

3,45€
3,99€
9,86€/kg
Crema Nutella
de avellanas y
cacao 350 g

2,99€
3,85€
19,93€/kg
Cereales
solubles Eko
magnesio 150 g

3,99€
5,40€
42,00€/kg
Café Nescafé
soluble con
caramelo 95 g

4,49€
5,40€
44,90€/kg
Café
Nescafé classic
soluble natural o
descafeinado
100 g unidad

15,49€
16,99€
7,04€/kg
Cacao
Cola Cao 2,2 kg

6,99€
8,95€
13,98€/kg
Café en grano
Las Candelas
mezcla 500 g

2,69€
2ª unidad 70% DTO.
Comprando 2 la unidad sale a 5,82€
11,64€/kg
1 unidad: 8,95€
17,90€/kg
Café Marcilla
molido natural
500 g

6,19€
8,15€
0,31€/cápsula
Café cápsulas
L'Or espresso
gama 20 u,
unidad

2,19€
2,99€
0,11€/bolsita
Infusión Hornimans
jengibre con té
matcha o maca
con jengibre
20 bolsitas unidad

2,19€
2,99€
0,15€/bolsita
Infusión
Jengibre Bienestar
Hornimans
arándanos o miel
15 bolsitas unidad

1,95€
2,49€
Bebida de Avena
Yosoy Barista
con té Matcha
UHT 1 L

1,07€
DESNATADA
1,11€
SEMIDESNATADA
1,18€
ENTERA
1,08€ 1,12€ 1,19€

1,16€
DESNATADA
1,22€
SEMIDESNATADA
1,24€ 1,18€

1,39€
1,99€
Bebida de soja
Vivesoy original o
ligera sin azúcar
1 L unidad

2x1
Comprando 2 la unidad sale a 1,00€
1 unidad: 1,99€
Bebida de avena
Alpro sin azúcar
1 L

1,59€
1,99€
Bebida Alpro
avellanas o coco
sin azúcar 1 L
unidad

1,39€
1,95€
0,93€/litro
Bebida Don Simón
sin azúcares
añadidos mango
y manzana o piña
1,5 L unidad

1,99€
2,70€
1,33€/litro
Bebida Don Simón
sin azúcares
añadidos
naranja 1,5 L



3x2

Comprando 3
la unidad sale a 0,53€
0,35€/litro

1 unidad: 0,79€
0,53€/litro

Agua
Cabreiroá
1,5 L



Coca-Cola
Original o Zero
pet 1,25 L
unidad

1,33€
1,06€/litro



Kas
naranja o limón
pack 2x2 L
unidad

2,50€
0,63€/litro



2x1

Comprando 2
la unidad sale a 1,25€
5,00€/litro

1 unidad: 2,49€
9,96€/litro

Kombucha eco Casa
Xanceda frutos rojos
o lemon 250 ml
unidad



3x2

Comprando 3
la unidad sale a 0,66€
2,00€/litro

1 unidad: 0,99€
3,00€/litro

Fuze Tea limón, limón sin azúcar
o té verde maracuyá lata 33 cl unidad



**2ª unidad
50% DTO.**

1,50€

Comprando 2
la unidad sale a 2,25€

1 unidad: 2,99€

Bebida Granini melocotón,
néctar naranja o piña 1 L
unidad



Bebida isotónica
Prime Ice Pop o
Blue Raspberry
500 ml unidad

1,95€
3,90€/litro



**2ª unidad
50% DTO.**

0,50€

Comprando 2
la unidad sale a 0,75€
2,27€/litro

1 unidad: 0,99€
3,00€/litro

Tónica Schweppes Original, Zero, Pink Zero
o limón lata 33 cl unidad



**2ª unidad
50% DTO.**

0,90€

Comprando 2
la unidad sale a 1,35€
2,70€/litro

1 unidad: 1,79€
3,58€/litro

Monster Energy Green, Green Zero azúcar, Mango Loco, Rehab Lemonade,
Ultra Energy Paradise, Ultra Energy White o Ultra Rosa lata 500 ml unidad

CERVEZAS



2,50€
3,43€

3,13€/litro
Sidra Maeloc
dulce ecológica
4x20 cl



Cerveza
Mahou clásica
lata 33 cl

0,50€
0,75€
1,52€/litro



Cerveza Mahou
5 Estrellas
lata 33 cl

0,65€
0,85€
1,97€/litro



Cerveza 1906
Red Vintage
lata 33 cl

0,85€
1,16€
2,58€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
lata 50 cl

0,99€
1,32€
1,98€/litro



LA LATA SALE A

0,75€

Cerveza 1906
frigopack 10
latas 33 cl

7,50€
9,99€
2,27€/litro



2,95€
3,90€
1,97€/litro

Cerveza Estrella
Galicia alc. 0,0%
botella pack
6x25 cl



Cerveza
Super Bock
Negra sin alcohol
botella 6x33 cl

3,95€
4,75€
1,99€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl

6,50€
7,20€
2,17€/litro



Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

VINOS Y LICORES

Disfruta de un consumo responsable.



FROIZ
NACIDAD



1,79€
Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
blanco airén verdejo 75 cl

1,49€
1,99€/litro



11,95€
Vino Rías Baixas
San Campio
Albariño 75 cl

11,25€
15,00€/litro



2,95€
Vino Valdepeñas
Viña Albalí
crianza 75 cl

2,59€
3,45€/litro



2,75€
Vino Valdepeñas
Pata Negra
reserva 75 cl

2,65€
3,53€/litro



3,79€
Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas
75 cl

2,95€
3,93€/litro



3,65€
Vino Rioja
Antaño
tempranillo 75 cl

2,45€
3,27€/litro



2ª unidad
80% DTO.
1,95€
Comprando 2
la unidad sale a 5,85€
7,80€/litro

1 unidad: 9,75€
13,00€/litro
Vino Rioja
Viña Albina
reserva 75 cl



11,95€
Vino Rioja
Marqués de Cáceres
reserva 75 cl

10,95€
14,60€/litro



5,95€
Vino Ribera del Duero
Mayor de Castilla
roble 75 cl

3,85€
5,13€/litro



7,45€
Vino Ribera del Duero
Viña Mayor
roble 75 cl

6,75€
9,00€/litro



7,95€
Vermouth Cinzano
bianco o rosso
1 L unidad

5,99€



9,95€
Tequila Las Mañanitas
reposado o silver
70 cl unidad

8,95€
12,79€/litro



9,50€
Ron
Negrita 70 cl

8,95€
12,79€/litro



13,19€
Ron Bacardí
Carta Blanca
superior 70 cl

11,99€
17,13€/litro



14,49€
Ron Cacique
añejo 70 cl

12,95€
18,50€/litro



25,50€
Ginebra Bulldog
70 cl

20,99€
29,99€/litro



13,49€
Whisky
J&B 5 años
70 cl

11,89€
16,99€/litro



12,70€
Whisky
Ballantine's
70 cl

12,45€
17,79€/litro



12,75€
Crema de whisky
Carolans 70 cl

9,89€
14,13€/litro



8,52€
Bebida espirituosa
Felipe II 1 L

7,49€



25,95€
Brandy
Gran Duque Alba
Gran Reserva 70 cl

24,59€
35,13€/litro



6,25€
Licor crema
o licor de hierbas
Paspallás I.G. Galicia
70 cl unidad

5,75€
8,21€/litro

Navidad
FROIZ

DROGUERÍA



Pila Cegasa Super Alcalina
LR03 o LR6 8 u, unidad

4,95€
5,95€
0,62€/unidad



Bayeta Vileda
ultra fresh suave
(35x40 cm.)
2+1 u

1,59€
1,79€
0,80€/unidad



Bayeta Vileda
microfibras style
3+1 u

3,89€
4,25€
1,30€/unidad



Estropajo Vileda
Salvañas 2+1 u

1,39€
1,65€
0,70€/unidad



Posavajillas
decorado Spontex
40x50 cm

1,79€
1,99€



Estropajo
Spontex
Frotaspon
pack 2 u

1,89€
2,10€
0,95€/unidad



Mopa Spontex
Microfibre
recambio

4,95€
5,49€



Mopa Spontex
Microfibre
con mango

8,99€
9,99€



Bolsas Congelación
Albal
tamaño mediano 40 u

2,99€
3,35€
0,07€/unidad



Pato Discos Activos
marino o lima unidad

2,43€
3,25€
DESCUENTO
25%
incluido en el precio



Limpiametales Stark
algodón mágico 75 g

2,69€
2,99€
35,87€/kg



Limpiador
vitrocerámicas
Frosch crema
naranja 500 ml

3,95€
4,95€
7,90€/litro



Lavavajillas
Mistol bálsamo
aloe 950 ml

1,99€
2,95€
2,09€/litro



Limpiador Tenn
gama 1,3 L
unidad

2,19€
2,79€
1,68€/litro



Limpiador
concentrado
Disiclin gold
1 L

1,49€
1,99€



Servilletas Froiz
azul o burdeos
40x40 50 u,
unidad

1,39€
1,65€
0,03€/unidad



Servilletas
Renova blancas
A&T 22x22
90 u

0,95€
1,15€
0,01€/unidad



Papel cocina
Foxy Mega3
2 rollos

2,49€
3,49€
1,25€/rollo



Pañuelos de
bolsillo Scottex
12 u

1,59€
1,95€
0,13€/unidad



Papel higiénico
Foxy seda 3 capas
4+2 rollos

2,89€
3,89€
0,72€/rollo



Cepillo dental
Parodontax
limpieza experta
suave

2,95€
3,69€



Elixir Listerine
menta fresca,
mentol o mentol
suave sin alcohol
500 ml unidad

3,99€
4,99€
0,80€/100 ml



Crema dental
Sensodyne
blanqueador o
protección diaria
75 ml unidad

2,99€
3,85€
3,99€/100 ml



Crema dental
Sensodyne
multiprotección
menta fresca 75 ml

3,49€
4,79€
4,65€/100 ml



Enjuague bucal
Parodontax
menta 500 ml

4,79€
5,99€
9,58€/100 ml



**2ª unidad
70% DTO.**
Desconto en la unidad de menor importe.
¡Combinálas como quieras!

En toda la gama de
cepillos dentales
y cremas dentales
Colgate Total



**2ª unidad
70% DTO.**
0,81€
Comprando 2
la unidad sale a 1,75€
0,29€/100 ml

1 unidad: 2,69€
0,45€/100 ml
Gel Sanex gama
600 ml unidad



Ambientador
Air Wick
neutralizador
de olores
aroma algodón
pistola 237 ml

2,45€
2,75€
10,34€/litro



Ambientador Air
Wick decosphere
algodón 75 ml

4,69€
6,75€
62,53€/litro



Ambientador Air
Wick active fresh
recambio Nenuco,
frambuesa o
lavanda unidad

4,99€
5,99€
21,89€/litro



Ambientador
Air Wick active
fresh aparato
Nenuco

6,75€
7,99€



Antical Calgón
pastillas 15 u

5,49€
5,95€
0,37€/unidad



Vajillas
Finish Quantum
limpieza y brillo
todo en 1
14+14 Gratis

5,99€
6,49€
0,43€/unidad



Vajillas máquina
Finish ultimate
16+16 u

5,99€
7,95€
0,37€/lavado



AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**
Descuento en la unidad de menor importe.
¡Combinálas
como quieras!



Limpialavadoras
Colon Todo en 1
250 ml

3,15€
3,72€
12,60€/litro



Detergente
Colon maleta
30+3 cacitos

6,49€
9,65€
0,22€/cacito



Ambientador Finish limón 60 lavados,
limpiamáquinas 250 ml
o abrillantador vajillas 500 ml unidad

Quitamanchas Vanish Oxi Action
Gold original, blanqueador
en polvo 400 g o gel 690 ml unidad

3,99€
5,99€
400 g: 9,98€/kg | 690 ml: 5,78€/litro

AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**
Descuento en la unidad de menor importe.
¡Combinálas
como quieras!



**2ª unidad
70% DTO.**
1,05€
Comprando 2
la unidad sale a 2,27€
3,05€/litro

1 unidad: 3,49€
4,65€/litro
Limpiador Cillit Bang
suciedad & manchas de
humedad pistola 750 ml



Perfumador de
ropa Flor rosa
36 lavados

2,99€
4,25€
0,08€/lavado



Suavizante Flor
concentrado
Azul o Nenuco
59 lavados
unidad

2,19€
3,29€
0,04€/lavado



Jabón Nenuco líquido 650 ml, champú
extra suave, colonia familiar o loción
corporal dosificador 500 ml unidad



Desodorante Rexona
roll-on advanced
protection cobalt dry
hombre o protection
tropical 50 ml unidad

1,89€
2,35€
3,78€/100 ml



Mascarilla Tresemmé
liso con aceite de marula
y keratina o hidratación
intensa 440 ml unidad

4,75€
5,95€
1,08€/100 ml



Desodorante
Rexona gama
advanced spray
200 ml unidad

2,75€
3,40€
1,38€/100 ml



Champú o
crema suavizante
Tresemmé
gama 685 ml
unidad

4,75€
0,69€/100 ml



AHORRA

**2ª unidad
50% DTO.**
Descuento en la unidad de menor importe.
¡Combinálas
como quieras!

Desodorante Dove advanced care roll-on 0% original,
original, invisible dry 50 ml, spray 0% aluminio original,
men clean comfort 150 ml, original, invisible dry 200 ml,
leche corporal nutrición intensiva 400 ml
o loción one cream nourishing 250 ml unidad



Contorno de
ojos Nivea Q10
antiarrugas
15 ml

7,99€
9,99€



Crema Nivea
Q10 antiarrugas
día FP15 50 ml

7,99€
9,25€
15,98€/100 ml



Crema Nivea
Q10 visage
noche 50 ml

7,99€
9,50€
15,98€/100 ml



Protege slip
Carefree maxi
48 u

2,15€
2,59€
0,04€/unidad

Paté pimienta o
cebolla caramelizada
La Cuina kg

10,95 € kilo

Jamón de bellota ibérico
50% raza ibérica Froiz deshuesado kg

79,00 € kilo

Queso García Baquero
La Cava Artés o Barus kg

19,95 € kilo

Paleta de cebo ibérica
50% raza ibérica Froiz al corte kg

42,90 € kilo

Jamón de cebo de campo ibérico
50% raza ibérica Aljomar pieza

159,00 €

Nacida FROIZ 2025

Ya está aquí nuestro catálogo de lotes y cestas

Con toda nuestra variedad de productos para estas navidades.

Disponible en www.froiz.es

Estuche Álvarez Gómez
Titanio hombre 3 piezas
(colonia 150 ml + colonia 30 ml + gel 200 ml)

7,99 €

Estuche Aire de
Vicky Martín Berrocal
edt 100 ml + edt pocket 10 ml

9,99 €

Set IDC
natural shower
duo gel 250 ml + body 250 ml

7,99 €

Neceser Dove mujer 5 piezas:
desodorante roll-on 50 ml + desodorante spray 150 ml + gel mini 55 ml + gel 225 ml + loción 250 ml

9,79 €

Neceser Babaria hialurónico
serum + crema

9,95 €

Axe neceser
Dark Temptation
desodorante 150 ml + gel de ducha 250 ml + after shave 100 ml

11,75 €

Maletín maquillaje
Magic Studio

11,95 €

PÁSATE AL TICKET DIGITAL

TU COMPRA, AHORA SIN PAPEL

Escanea el QR, regístrate y recibe tus tickets en tu correo electrónico.

PEFC

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra